Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 015/2015

O Município de Campinápolis - MT, por meio de seu Pregoeiro, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital nº 015/2015 no
item abaixo.

1.             ONDE LÊ - SE:

LOTE 2 -
SERVIÇO DE
LOCAÇÃO

ITENS DESCRIMINAÇÃO  QTD  V.
UNIT

   V.
TOTAL

01
Locação de Banheiro Químico sendo: 08 banheiros femininos; 06 banheiros
masculinos e 01 banheiro para cadeirantes. Incluindo todos os custos de translado
e higienização dos banheiros.

15 140,00 2.100,00

02
Serviços de Segurança sendo: 15 seguranças para quatro noites de festa. Incluindo
todos os custos de hospedagem, transporte e demais despesas que envolva na
prestação dos serviços.

15 230,00 3.450,00

TOTAL DO
LOTE 5.550,00

LEIA-SE:

LOTE 2 -
SERVIÇO DE
LOCAÇÃO

ITENS DESCRIMINAÇÃO  QTD V.UNIT  V.
TOTAL

01
Locação de Banheiro Químico sendo: 08 banheiros femininos; 06 banheiros
masculinos e 01 banheiro para cadeirantes. Para quatro noites de festa, incluindo
todos os custos de translado e higienização dos banheiros.

60 140,00 8.400,00

02
Serviços de Segurança sendo: 15 seguranças para quatro noites de festa. Incluindo
todos os custos de hospedagem, transporte e demais despesas que envolva na
prestação dos serviços.

60 230,00 13.800,00

TOTAL DO
LOTE R$ 22.200,00

Ficam ratificados os demais itens não mencionados do Edital nº 015/2015.

O Município de Campinápolis - MT, por meio de seu Pregoeiro, torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital

do Pregão Presencial n.º 015/2015, com alteração do lote 02, na quantidade dos itens e no valor estimado. Retificação
completa no site www.campinapolis.mt.gov.br. Fone: (66) 3437-1992. Prefeitura de Campinápolis - MT, 27/04/2015.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Pregoeiro Oficial

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cbc22d53

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cbc22d53

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:59:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial